令和４年４月６日

保護者 各位

            岡崎市立常磐東小学校ＰＴＡ会長 小幡 拓人

                岡崎市立常磐東小学校長 近藤 善紀

授業参観・ＰＴＡ総会のご案内

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は、学校教育、ＰＴＡ活動に格別のご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和４年度の授業参観およびＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。是非ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、ご都合で総会に出席できない方は、お手数ですが、下記の委任状に記名、押印し

ていただき、お子様を通して担任までご提出ください。

                   記

 １ 日  時   令和４年４月２３（土） ９時３０分より

 ２  場  所   常磐東小学校 各教室および体育館

 ３ 総会議題   ・令和３年度事業報告、決算報告、監査報告

          ・ＰＴＡ会則の一部改正

          ・令和４年度役員選出並びに紹介、委員会構成案審議

          ・令和４年度事業計画案・予算案審議

          ・その他

 ４ 日  程   ・授業参観（各教室）        ９:３０～１０:１５

          ・保護者顔合わせ会（体育館）   １０:２０～１０:３０

          ・職員紹介（体育館）       １０:３５～１０:４０

          ・ＰＴＡ総会（体育館）      １０:４０～１１:４０

          ・児童引き渡し訓練・親子下校   １１:４０～

           （下校は、非常時に備えての引き渡し訓練を行います）

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥き‥‥‥り‥‥‥と‥‥‥り‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

             委    任    状

 令和４年度常磐東小学校ＰＴＡ総会にかかわる議決権の一切を議長に委任します。

  令和４年４月  日

             保護者氏名 （              ）

             児童名  年（              ）

※ご兄弟のあるご家庭は、上のお子様を記入してください。

※４月１１日（月）までに担任に提出してください。